
      Z á p i s  

                                            z 27. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  

                                                             konané dne 13.1.2016 

 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  

Přítomni: Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, p. Štědronský, prof. MUDr. Válek, CSc., MBA, Mgr. Kolečkář, p. Hrazdíra, 

                 Mgr. Ing. Vondráčková  

 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 7  

 

2. VII.27/800/1 Věc: Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého  

                      rozsahu „Dodání a instalace WIFI na poliklinice Horníkova 34, Brno-Líšeň“ 

 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. 

Přítomno: 6         pro: 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková ) 

 

3. VII.27/800/2 Věc: Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého 

                       rozsahu „Dodávka a následný servis výtahů na poliklinice Horníkova 34“ 

 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. 

Přítomno: 6           pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Śtědronský, Válek, Kolečkář, Vondráčková ) 

 

4. VII.27/800/3 Věc : Revokace usnesení o pronájmu prostor sloužících podnikání, místnosti č.163,164, 

                                165 v I.NP polikliniky Horníkova 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ revokuje své usnesení č. 2/24 z 24. schůze RMČ konané dne 19.11.2015 o schválení pronájmu 

                 prostor sloužících k podnikání paní Aleně Rechové, IČ: 68767790, a to místnosti č. 164,165,166 

                 v I. NP v budově č.p. 2485 , p.č. 9350 v k.ú. Líšeň, vše zapsané na LV 10001 u Katastrálního úřadu 

                 pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno-město, o výměře 37,39 m2. Úhrada za měsíční nájemné 

                 činí 1 870,- Kč. Smlouva bude uzavřena ke dni 1.12.2015 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou, 

                 viz čl. V. bod 1 smlouvy. Účelem pronájmu bude skladování zboží. 

Přítomno: 7           pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

5. VII.27/800/4 Věc: Žádost o pronájem prostor sloužících podnikání, místnosti č. 163,164,165 

                       V I. NP polikliniky Horníkova 34  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje pronájem prostor sloužících k podnikání fy Kschwend s.r.o., IČ : 29246415 

                  a to místnosti č. 164,165,166 v I.NP v budově č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň, vše zapsané  

                  na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, pracoviště Brno-město, o výměře 

                 37.39 m2. Úhrada za roční nájemné činí 22 440, -Kč. Smlouva bude uzavřena ke dni 1.2.2016 

                 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou, viz čl. V bod 1 smlouvy. Účelem pronájmu bude skladování 

                 zboží. 

                 RMČ pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání na poliklinice 

                 Horníkova 34 s nájemcem Kschwend s.r.o., se sídlem Salajní 849/35, 628 00 Brno, a to místnosti 

                 č. 164,165,166 v I.NP polikliniky o celkové výměře 37,39 m2 od 1.2.2016 na dobu neurčitou  

                 za účelem provozování skladu zboží. 

Přítomno: 7            pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

6. VII.27/2000/1 Věc: Žádost spol. Sweco Hydroprojekt a.s. v zast. za investora st. město Brno, o  

                        vyslovení souhlasu s umístěním stavby – rekonstrukce dešťové  kanalizace  a 

                        návrh splaškové kanalizace na ul. Ondráčkové v Brně-Líšni, včetně vysazení 

                        prodloužení odboček s návrhem kanalizačních přípojek k jednotlivým nemovitostem  



 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí za vlastníka sousedních parcel – pozemků p.č. 3389/28 , 3394, 3395, 3396, 3399 a 3459/1  

                  v k.ú. Líšeň s provedením rekonstrukce dešťové kanalizace a umístěním stavby splaškové kanalizace, 

                  včetně vysazení prodloužení odboček s návrhem kanalizačních přípojek k jednotlivým nemovitostem 

                  na ul. Ondráčkové v Brně-Líšni 

                  a doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit s umístěním stavby rekonstrukce dešťové kanalizace a  

                  návrhu splaškové kanalizace na ul. Ondráčkova včetně vysazení prodloužených odboček do pozemků 

                  p.č. 3389/1, 3389/8, 3389/9, 3398 a 3989/1 v k.ú. Líšeň evidovaných na listu vlastnictví statutárního  

                  města Brna a svěřených MČ Brno-Líšeň. 

Přítomno: 7      pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

7. VII.27/2000/3 Věc: Odvolání člena komise sportovní a životního prostředí 

                               Jmenování člena komise sportovní a životního prostředí 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ odvolává na vlastní žádost z komise životního prostředí a veřejného prostoru pana Miloslava 

                  Čadu, 

                  odvolává na vlastní žádost z komise sportovní pí Kláru Steinerovou. 

                  RMČ jmenuje členem komise životního prostředí a veřejného prostoru pí Kláru Steinerovou, 

                  jmenuje členem komise sportovní pana Miloslava Čadu. 

Přítomno: 7           pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

8. VII.27/2400/1 Věc: Veřejná zakázka „Dodávka a montáž mobilní ledové plochy“ – záměr zadání  

                        předběžné oznámení  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí se záměrem zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávku s názvem „Dodávka 

                  a montáž mobilní ledové plochy“, 

                  RMČ schvaluje údaje obsažené ve formuláři Oznámení předběžných informací významné veřejné  

                  zakázky „Dodávka a montáž mobilní ledové plochy“, včetně odůvodnění účelnosti, který tvoří přílohu 

                  č. 2 tohoto zápisu, 

                  pověřuje vedoucí organizačního odboru podpisem formuláře Oznámení předběžných informací, 

                  ukládá vedoucí organizačního odboru zajistit 

                  uveřejnění předběžného oznámení nadlimitní veřejné zakázky prostřednictvím formuláře Oznámení  

                  předběžných informací ve věstníku veřejných zakázek, T: bezodkladně, 

                  další náležitosti stanovené zákonem a prováděcími právními předpisy k tomuto zákonu, T: bezodkladně 

Přítomno: 7       pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

9. VII.27/2400/2 Věc: „Projekt Živá příroda, MŠ Šimáčkova“ – smlouva 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí 

                 rozhodnutí o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí  na projekt „Živá příroda, MŠ  

                Šimáčkova“, 

                pověření RMB pro starostu MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislava Štefana podpisem smlouvy č. 02101561 

                o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na projekt „Živá příroda, MŠ Šimáčkova“ 

                a soupisu bankovních účtů přiřazených projektu „Živá příroda, MŠ Šimáčkova“, 

                RMČ schvaluje text smlouvy č. 02101561 o poskytnutí podpory ze státního fondu životního prostředí 

                ČR na projekt „Živá příroda MŠ Šimáčkova“, který tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu, 

                manuál realizace projektu „Živá příroda, MŠ Šimáčkova“, který tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, 

                RMČ souhlasí s podmínkami poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na  

                projekt „Živá příroda , MŠ Šimáčkova“, které jsou nedílnou součástí rozhodnutí o poskytnutí dotace  

Přítomno: 7          pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

10. VII.27/2400/3 Věc: Významná veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně, 



                     celoroční údržbu komunikací , chodníků a veřejných prostranství v městské části 

                     Brno-Líšeň“ -  výběr nejvhodnější nabídky, návrhy smluv, výpovědi smluv č. 1/ZK/03 

                     (S032150011) 2/ZK/03,3/ZK/03, S042150005, 1300045843,1300045630 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje pořadí nejvýhodnějších nabídek 

                 Část 1  

1) PET group a.s., Brno-Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČ : 26271648 

2) A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4,IČ : 48908746 

Část 2  

1) PET group a.s., Brno-Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČ : 26271648 

2) A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., Brno- Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČ : 48908746 

Část 3 

1)A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., Brno- Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČ : 48908746 

2)FALKY  spol.s.r.o., Brno-jih, Horní Heršpice, Kaštanová 637/141e) IČ : 28297849 

 

RMČ vybírá pro nadlimitní veřejnou zakázku na službu zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.a) 

Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)  

„Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně, celoroční údržbu komunikací,chodníků a veřejných  

prostranství v městské části Brno-Líšeň“ jako nejvhodnější nabídku firmy  

část 1: PET group a.s., Brno-Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČ : 26271648 

část 2 :PET group a.s., Brno-Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČ : 26271648 

část 3 :A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., Brno-Žabovřesky, Žabovřesky , Korejská 3082/4, IČ :48908746 

RMČ schvaluje smlouvy mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a  

Část 1 : PET group a.s., Brno-Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČ : 26271648 

Část 2 : PET group a.s., Brno-Bystrc, Bystrc, Opálkova 748/4, IČ : 26271648 

Část 3 : A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4,IČ : 48908746  

na VZ „Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně, celoroční údržbu komunikací, chodníků a veřejného 

prostranství v městské části Brno-Líšeň“, zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), které tvoří přílohy č. 6,7,8 zápisu. 

Ověřené přílohy jsou uložené na ÚTA ÚMČ Brno-Líšeň.  

V případě odmítnutí podepsat smlouvu firmou umístěnou na prvním místě: smlouvu mezi st. městem 

Brnem, MČ Brno-Líšeň  

Část 1 : A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4, IČ :48908746 

Část 2 : A.S.A. Služby Žabovřesky s.r.o., Brno-Žabovřesky, Žabovřesky, Korejská 3082/4,IČ : 48908746 

Část 3 : FALKY spol.s.r.o., Brno-Jih, Horní Heršpice, Kaštanová 637/141e, IČ 28297849 na VZ 

„Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně, celoroční údržbu komunikací, chodníků a veřejných  

prostranství v městské části Brno-Líšeň“, zadanou podle ust. 21 odst. 1 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb. 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ).které tvoří přílohy č. 6a, 7a, 8a 

zápisu. Ověřené přílohy jsou uložené na ÚTA ÚMČ Brno-Líšeň,  

pověřuje p. starostu podpisem smluv, 

RMČ schvaluje výkon práva z poskytnuté jistoty ve výši část 1: 420 000,- Kč, část 2 : 560 000,- Kč, 

Část 3 : 440 000,- Kč:  

uchazeče, který a) odmítl podepsat smlouvu 

                           b) v rozporu se ZVZ nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku 

                           c) neposkytl zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy.  

RMČ pověřuje vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň  

podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky, 

podpisem rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

RMČ ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň zajistit 

odeslání oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům 

T: bezodkladně, 

odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře Oznámení o zadání zakázky 

k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie, T: do 15 dnů po  

uzavření výše uvedené smlouvy, 

zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 



T: do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení, 

uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 

T: do 15 dnů od jejího uzavření,  

uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 

T: v termínu stanoveném zákonem,  

uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele  

T: v termínu stanoveném zákonem, 

odeslání oznámení o připadnutí jistoty zadavateli 

T: bezodkladně. 

Další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a provádějícími právními 

předpisy k tomuto zákonu  

T: bezodkladně. 

TMČ schvaluje výpovědi smluv: 

1/ZK/03 (S032150011) na provádění komplexní údržby veřejné zeleně, čištění komunikací a chodníků 

včetně zimní údržby s A.S.A. Služby Žabovřesky s.r.o., 

2/ZK/03 na provádění komplexní údržby veřejné zeleně, čištění komunikací  a chodníků včetně  zimní 

údržby  s PAROUBKOVI s.r.o.,  

3/ZK/03 na provádění komplexní údržby veřejné zeleně, čištění komunikací a chodníků včetně zimní 

údržby s PAROUBKOVI  s.r.o., 

S042150005 na provádění služby sběru psích exkrementů s A.S.A. Služby Žabovřesky, s.r.o., 

1300045843 na svoz odpadu s SAKO Brno a.s., 

1300045630 na svoz odpadu s SAKO Brno a.s. 

Přítomno: 7             pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

11. VII.27/2600/1 Věc: Ukončení smlouvy o provádění komplexní údržby uzavření s Ing. Kozlvou 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí žádost Ing. Stanislavy Kozlové o ukončení smlouvy č. 4/ZK/03 o provádění 

                 komplexní údržby,  

                 RMČ schvaluje dohodou o ukončení smlouvy č. 4/ZK/03 o provádění komplexní údržby uzavřené 

                 s Ing. Stanislavou Kozlovou ke dni 15.1.2016, 

                 pověřuje p. starostu jejím podpisem. 

Přítomno: 7            pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

12. VII.27/2400/4 Věc: „Zajištění komplexní údržby zeleně a komunikací okrsku č. 4 – stará Líšeň“ – výzva 

                         k podání nabídky 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje 

                  písemnou výzvu k jednání pro malou veřejnou zakázku na službu „Zajištění komplexní údržby zeleně 

                  a komunikací okrsku č. 4 – stará Líšeň“ v jednacím řízení bez uveřejnění, která tvoří přílohu č.2 

                  tohoto zápisu.  

                  Termín pro podání nabídky 18.1.2016 do 9.00 hod. 

                  Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň.  

                  RMČ jmenuje Mgr. Ing. Elišku Vondráčkovou, Ivana Kůse, Mgr. Davida Staňka a vedoucí organizačního 

                  odboru ÚMČ Brno-Líšeň jednáním za statutární město Brno, MČ Brno-Líšeň u této veřejné zakázky. 

                  RMČ ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň zajistit odeslání výzvy k jednání  

                  dodavateli , T: bezodkladně 

Přítomno: 7          pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

13. VII.27/2500/1 Věc: Rozpočtové opatření č. 01/2016 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 01/2016 , kterým se nemění výše rozpočtu dle přílohy 

Přítomno: 7          pro: 7  (Štefan, Freberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 



14. VII.27/2600/2 Věc: Ukončení nájmu objektu Holzova 7 Diecézní charitou Brno 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ bere na vědomí oznámení Diecézní charity Brno o ukončení nájmu objektu Holzova 7, 

                  RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu objektu Holzova 7 ke dni 31.3.2016, 

                  pověřuje p. starostu jejím podpisem, 

                  RMČ souhlasí se snížením nájemného za I.čtvrtletí 2016 na 1/3. 

Přítomno: 7         pro : 7  (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

15. VII.27/2600/3 Věc: Smlouva o nájmu mobilní ledové plochy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje smlouvu o nájmu mobilní ledové plochy uzavíranou se Salesiánským střediskem 

                 Mládeže, 

                 pověřuje p. starostu jejím podpisem, 

                 RMČ souhlasí se snížením nájemného za I. čtvrtletí  2016 na 1/3.  

Přítomno: 7          pro : 7  (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

16. VII.27/2600/4 Věc: Dohoda o skončení nájmu (garáží) 

                                  Smlouva o nájmu pozemku (garáž) 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje 

                  Dohodu o ukončení nájmu pozemku p.č. 8508 id. 1/56 pozemku p.č. 5037/7 , oba k.ú. Líšeň při 

                  ulici Molákova v Brně-Líšni, zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský  

                  kraj, katastrální pracoviště Brno – město, na dobu neurčitou za účelem jeho využití v souvislosti 

                  s užíváním garáže pro paní Mgr. S. S., trvale bytem xxxxxxxx, xxxxxxxx a paní H. Š., bytem 

                  xxxxxxxxx, xxxxxxxxx. 

                  Smlouvu o nájmu pozemku p.č. 8508 a id. 1/56 pozemku p.č. 5037/7 oba k.ú. Líšeň při ulici 

                  Molákova v Brně-Líšni, za účelem užívání garáže pro manžele P. K. a Ing. Š. K. oba bytem 

                  xxxxxxx, xxxxxxxx.  

                  Pověřuje p. starostu podpisem dohody a nové nájemní smlouvy. 

Přítomno: 7        pro : 7  ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

17. VII.27/2600/5 Věc: Výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 NOZ – revokace 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ ruší část svého přijatého usnesení č. 16/26 z VII./26. schůze Rady městské části Brno-Líšeň, 

                 konané dne 16.12.2015 ve znění : souhlasí s podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu 

                 Č. 25, xxxxxx  9 panu J. K.   

                 Souhlasí s podáním výpovědi bez výpovědní doby z nájmu bytu č. 3, xxxxxxx 1, panu M. J. 

Přítomno: 7          pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

18. VII.27/2600/6 Věc: Pronájem obecního bytu 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ revokuje část svého přijatého usnesení č. 12/25 z VII./25. schůze RMČ Brno-Líšeň, konané 

                 dne 2.12.2015 ve znění:  

                 souhlasí s pronájmem bytu 1+kk, č. 39, xxxxxx 5 panu R. S., bytem xxxxxxx, xxxxxxxx. 

                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc + 

                 služby.  

                 Souhlasí s pronájmem bytu 1+kk č. 35, xxxxxxx  5 panu R. S., bytem xxxxxxx, xxxxxxx. 

                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc + 

                 Služby.  

Přítomno: 7           pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 



19. VII.27/2600/7 Věc: Pronájem obecního bytu 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí s pronájmem obecního bytu č. 25, vel. 1+1, xxxxxx 15 panu L. G., 

                 bytem xxxxxxx, xxxxxxxx. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou jednoho roku.  

Přítomno: 7           pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

20. VII.27/2600/8 Věc: Navyšování nájemného pro rok 2016 o inflační koeficient 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

 Usnesení: RMČ ukládá ÚMČ navýšit nájemné z pozemků a nebytových prostor pro rok 2016 o průměrnou 

                   roční míru inflace, a to v případech, kdy je nájemné vyšší než 5000,- Kč ročně, 

                   RMČ souhlasí s ponecháním nájemného z pozemků a nebytových prostor pro rok 2016 v současné 

                   výši bez navýšení o průměrnou roční míru inflace , a to v případech, kdy je nájemné nižší než 

                   5 000,- Kč ročně, 

                   RMČ ukládá SML navýšit nájemné z nebytových prostor na poliklinice Horníkova pro rok 2016  

                   o průměrnou  roční míru inflace, a to v případech, kdy je nájemné vyšší než 5000,- Kč ročně. 

Přítomno: 7         pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

21. VII.27/1110/1 Věc : Odměna za úspěšné splnění mimořádných nebo zvlášť významných pracovních 

                         úkolů dle § 134 zákoníku práce ředitelce příspěvkové organizace Správa majetku 

                         Líšeň za II. pololetí roku 2015   

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ schvaluje odměnu dle § 134 zákoníku práce ředitelce příspěvkové organizace SML paní  

                 Ing. Zdence Čapkové , za II.pololetí roku 2015 ve výši dle ověřené přílohy. 

Přítomno: 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

22. Projednání zápisů z komisí  

 RMČ bere na vědomí zápis z komise stavební ze dne 16.12.2015, 

                                     zápis z komise dopravní ze dne 14.12.2015, 

                                     zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 15.12.2015, 

                                     zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 12.1.2016, 

                                     zápis z komise kulturní ze dne 7.1.201. 

Pro: 7  

 

23. Kontrola usnesení  

Provedla místostarostka Mgr. Ing.Vondráčková. 

 

24. Diskuse, Různé 

 

Hrazdíra – parkoviště  - poliklinika Horníkova – zamezení parkování aut z okolních bytových domů, 

                  ráno zde návštěvníci polikliniky nemají kde zaparkovat, 

                  předat jako podnět k řešení na dopravní komisi.  

 

25. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

                      Mgr. Břetislav Štefan                                                               PhDr. Miloš Freiberg 

                            starosta                                                                                       ověřovatel  

                    

 

                 


